PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	15 сентября 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 105/563

	О регистрации избранного депутата Думы Арсеньевского городского округа по одномандатному избирательному округу № 11 Ковалева Кирилла Владимировича

По результатам выборов депутатов Думы Арсеньевского городского округа, состоявшихся 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьями
27, 29, 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Думы Арсеньевского городского округа, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Приморском крае по одномандатному  избирательному округу № 11, Ковалева Кирилла Владимировича.
2. Выдать Ковалеву Кириллу Владимировичу удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	Председатель комиссии

	  Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	     А.А.Глушко